
  

                        
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

             OPĆINA KAPTOL 

              Općinski načelnik        

 
KLASA: 022-05/20-01/19 

URBROJ: 2177/05-02-20-1 

Kaptol, 04. veljače 2020. godine. 

 

 Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17) i  članka 46. Statuta Općine Kaptol 

(„Službeni glasnik Općine Kaptol“ broj 01/18), Općinski načelnik Općine Kaptol donio je  

 

 

O D L U K U  

o imenovanju osobe za praćenje i provedbu Ugovora za održavanje nerazvrstanih cesta 

u Općini Kaptol za 2020 godinu 

 

 

 

I. 

 Predmet ove Odluke je imenovanje odgovorne osobe za praćenje i  provedbe Ugovora 

br. 25/20,  od 04. veljače 2020. godine o „Održavanju nerazvrstanih cesta  u Općini Kaptol za 

2020 godinu“, kao i za nadzor izvršenog poslova od strane izvoditelja radova, a što uključuje  

kontrolu ugrađene količine materijala i kvalitetu izvedenih radova, kao i količinu  radnih sati 

građevinskih strojeva, te potpis radnih naloga, tovarnih listova i otpremnica, a sve sukladno 

Ugovoru i ponudbenom troškovniku. 

 

 

II. 

 Za odgovornu osobu  iz točke I. ove Odluke imenuje se gosp. Damir Matešić referent 

za komunalne poslove i komunalni redar u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kaptol. 

. 

 

III. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Kaptol“. 

 

 

        Općinski načelnik: 

 

        Mile Pavičić, ing., v. r. 

 

 

 


